[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2016
	№ 3007

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Порядок осуществления внутреннего

 муниципального финансового контроля Комитетом финансов

Администрации Боровичского муниципального района

В соответствии с Уставом Боровичского муниципального района,            статьей 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация  Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Комитетом финансов Администрации Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 26.12.2013 № 2864:

1.1. Изложить первый абзац пункта 5.2 в редакции:

«5.2. Проведение обследований, как отдельных контрольных мероприятий, может носить плановый и внеплановый характер.»;

1.2. Изложить первый абзац пункта 5.4 в редакции:

«5.4. Плановые ревизии, проверки, обследования проводятся на основании утвержденного годового плана.»;

1.3. Дополнить пункт 5.4 абзацем следующего содержания:

«Допускается внесение изменений в план контрольных мероприятий путем дополнения вопросов проверки и (или) их замены на другие вопросы по утвержденной теме. Внесение изменений в план утверждается распоряжением Администрации муниципального района.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник».

Заместитель

Главы администрации района   Н.А. Кондратьева